
UCHWAŁA NR 28/XXIV/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz.870) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji- listu otwartego z dnia 5.01.2021 r. uzupełnionej dnia 18.01.2021 r. 
w przedmiocie wyrażenia uchwałą opinii w sprawie „Alarm!STOP zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej 
szczepionce!” z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9658E7A-2B04-45F6-AA3D-3C52C5FCAEE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 5 stycznia 2021r. (uzupełnionej 18 stycznia 2021r.) do Rady Gminy Boronów wpłynęła petycja - list
otwarty “Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!”.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 marca 2021r. po zapoznaniu się z petycją
w kwestii żądań, wynikających ze stosowania szczepionki na SARS-CoV-2 tj.:

-natychmiastowego zaprzestania szczepień;

-dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy, i naukowców, którzy alarmują
i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat pandemii;

-odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych;

-zwolnienia z odpowiedzialności za możliwe poszczepienne komplikacje zdrowotne, w tym możliwe
poważne zachorowania, a nawet zgony;

postanowiła nie uwzględnić ww. petycji, ponieważ powyższe postulaty nie mieszczą się w kategorii zadań
o charakterze lokalnym, lecz ogólnopolskim. Komisja podkreśla, że szczepienia przeciwko SARS-CoV-2 są
dobrowolne i nie dostrzega powołanych w petycji zagrożeń praw wolności obywatelskich jako konsekwencji
wdrożonego przez rząd programu szczepień.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9658E7A-2B04-45F6-AA3D-3C52C5FCAEE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

